
        
        

        
        
        
                        
        
            
                

                    

                    
                        
                            

    
                        
                        Lékárenský petrolejprověřené účinky pro zdraví
        

    
    
        
                                                
                                                                    
                                                    info@foxylife.cz
                                            

                            

            
                        
                







                    
                        


                            
                            
                        

                        
                            
                        

                        

                        Prosím, použijte minimálně 3 znaky!

                    
                
            
        
    
    
        
                        
                
                    
                
                	
                                        Přihlášení
                                    
	
                                         |
                                        Registrace
                                    


            

                        
                                            
                
                    
    
        Košík:
        
        
            0 Kč
        
    

    
                    
                Váš nákupní košík je prázdný            

            



                

                    

    


             	Úvodní stránka
	
    
        Napište nám
    

	
    
        Dostupnost preparátu v ČR
    

	
    
        Co je lékárenský petrolej Todicamp
    

	
    
        Todika Mikhail Petrovič - vynálezce Todikampu
    

	
    
        Dopisy  a svědectví vyléčených - 1. část
    

	
    
        Dopisy a svědectví vyléčených - 2. část
    

	
    
        Dopisy a svědectví vyléčených - 3. část
    

	
    
        Článek "Léčí M.P.Todika rakovinu?"
    

	
    
        Článek "Život a smrt M.P. Todiky"
    

	
    
        Rozhovor s Andrejem Todikou
    

	
    
        Slavný ruský léčitel G.P. Malachov a Todikamp
    

	
    
        Genadij Malachov - Léčba rakoviny a jiných nemocí petrolejem
    

	
    
        Studie (NE) Toxicity a účinků Todikampu
    

	
    
        Důležité materiály ke stažení
    

	
    
        Kniha "Dopisy uzdravených petrolejem" a další knihy
    

	
    
        Užívání a aplikace
    

	
    
        Způsob užívání petroleje
    

	
    
        Návody na užívání pro jednotlivé nemoci
    

	
    
        Otázky a odpovědi k užívání petroleje Todicampu
    

	
    
        Účinky petroleje
    

	
    
        Působení petroleje
    

	
    
        Petrolej a špatná krvetvorba
    

	
    
        Knihy ruského léčitele G.P. Malachova v PDF
    

	
    
        Facebookové skupiny
    

	
    
        Výroba Todicampu a bílého petroleje
    

	
    
        Videa o lékárenském petroleji
    

	
    
        Protokoly k jednotlivým nemocem
    

	
    
        Patent Todicampu + klinické testy
    

	
    
        Užívání petroleje podle problémů
    

	
    
        Certifikát Todicampu 
    

	
        
                    
                Rakovina je houba a dá se léčit
    
        	
                Další klenoty alternativní medicíny
            


    
	
    
        Léčba civilizačních nemocí ve 3 krocích
    

	
    
        Rakovina a civilizační choroby - návod na očistu fyzického těla
    

	
    
        Nejste bezmocní - skutečné příběhy vyléčených z Rakoviny
    

	
    
        Video s osobním svědectvím a návodem na vyléčení nejen z rakoviny
    

	
    
        Graviola - zabiják rakoviny
    

	
    
        Gersonova metoda - léčba rakoviny
    

	
    
        Půst - léčba rakoviny a civilzačních nemocí
    

	
        
                    
                olejovo bílkovinová strava - léčba rakoviny
    
        	
                Osobní svědectví o vyléčení
            


    
	
        
                    
                Urinoterapie - léčba močí-vysvětlení
    
        	
                Podstata působení urinoterapie
            
	
                Kniha Urinoterapie J. Cingroš
            
	
                Kniha Sám sobě doktorem - J. Cingroš
            
	
                Urinoterapie MUDr. Vilma Partyková
            
	
                Urinoterpaie-vysvětlení pro laiky
            


    
	
        
                    
                Vitamín B17
    
        	
                Co je Vitamín B17
            
	
                Jak působí Vitamín B17
            
	
                Amygdaliinová terapie rakoviny prsu
            
	
                Homocystein a Vitamín B17
            
	
                Kniha svět bez rakoviny
            
	
                Videa o Vitamínu b17
            


    
	
    
        Léčba jedlo sodou
    

	
    
        Léčba peroxidem vodíku
    

	
        
                    
                Vodíková voda
    
        	
                Léčivé prameny ve světě
            
	
                Působení vodíkové vody na organismus
            
	
                Klinické studie a měření
            
	
                Kde mohu získat vodíkovou vodu
            
	
                Výzkum na téma vodíkové vody
            
	
                Benefity vodíkové vody
            
	
                Vodíková voda a její účinky, využití ve sportu
            


    
	
    
        Šokující pravda o vodě
    

	
        
                    
                BORAX
    
        	
                Užívání Boraxu
            
	
                BORAX - vysvětlení
            


    
	
        
                    
                DMSO
    
        	
                DMSO vysvětlení
            
	
                DMSO jednotlivé problémy
            
	
                DMSO a sport
            
	
                DMSO příručka pro lékaře
            
	
                Účinky DMSO
            
	
                Facebookové skupiny
            
	
                Kde koupiti DMSO
            
	
                Kniha v češtině
            


    
	
        
                    
                MSM (organická síra)
    
        	
                MSM vysvětlení
            
	
                Některé klinické studie
            
	
                Síra (MSM) minerál krásy
            
	
                MSM a astma
            
	
                MSM a alergie
            


    
	
    
        Dračí krev
    

	
    
        Coriolus
    

	
    
        Borelioza - úspěšná léčba
    

	
    
        Léčba bronchitidy podle tradiční ruské medicíny
    

	
    
        Plotýnky
    

	
    
        Detoxikace těžkých kovů
    

	
        
                    
                Detoxikace jater
    
        	
                Zkušenosti s detoxikací jater
            


    
	
    
        Black Slave na rakovinu kůže
    

	
        
                    
                Akné a Demodex
    
        	
                Co je Demodex (Trudník tukový)
            
	
                Nejůčinnější léčba demodikózy
            


    
	
    
        Parazité v lidském těle
    

	
    
        SIBO - problémy ve střevech
    

	
    
        Hydrocolon - očista střeva
    

	
    
        Roztroušená skleróza se dá léčit
    

	
    
        Velká cholesterolová lež
    

	
    
        Léčba patní ostruhy
    

	
    
        Očkování
    

	
    
        Jak stres vypíná imunitní systém
    

	
    
        Nebezpečné 5G zařízení a sítě 
    

	
    
        Zajímavá videa a odkazy
    

	
    
        MMS (CLO2) 
    

	
    
        Porovnání vakcín
    

	
    
        Léčitel Charlie Goldsmith
    

	
    
        Skupinové léčení na dálku Charlie Goldstmith
    

	
    
        Léčitel John of God
    

	
        
                    
                Somavedic 
    
        	
                Jak Somavedic pracuje
            
	
                Somavedic jak ho neznáte
            
	
                Geopatogenní stres
            


    
	
    
        Zázračná PrimerCube
    

	
    
        Křišťálová postel
    

	
    
        SOLFEGGIO FREKVENCE
    

	
    
        Patrick Flanagan
    

	
    
        Psychika rodičů jako původce nemocí dítěte
    

	
        
                    
                Spirituální informace a vzdělávání
    
        	
                Spirituální svět u dětí
            


    
	
    
        Kvantové pole
    

	
    
        Aktivace třetího oka
    

	
    
        Abadiania Entities of Light
    

	
    
        Akášické záznamy duše
    

	
    
        Domácí vakcína na koronavirus
    

	
    
        Léčba koronaviru ivermectinem
    

	
    
        Todikamp a koronavirus
    

	
    
        Ivermektin  a léčba Covidu-19
    

	
    
        Ivermektin japonský zázrak, dávkování, odkazy, léčba,....
    

	
    
        (Ne)Bezpečnost roušek a vakcín
    

	
    
        "MANUÁL" NÁPRAVY ŠKOD po očkování a PREVENCE
    

	
    
        Isoprinosin
    

	
    
        Záhadná super voda H3O2 – čtvrté skupenství
    

	
    
        Ruský patent  výroby Todikampu 2002 podle IPC A61K35/78
    


 






                        
                    
                    
                        
                            
                            
                                
                                                                            
                                            
                                                                                                                                                    
                        

                        
                Co je lékárenský petrolej Todicamp

        

    

            
                Todika Mikhail Petrovič - vynálezce Todikampu

        

    

            
                Dopisy  a svědectví vyléčených - 1. část

        

    

            
                Dopisy a svědectví vyléčených - 2. část

        

    

            
                Dopisy a svědectví vyléčených - 3. část

        

    

            
                Článek "Léčí M.P.Todika rakovinu?"

        

    

            
                Článek "Život a smrt M.P. Todiky"

        

    

            
                Rozhovor s Andrejem Todikou

        

    

            
                Slavný ruský léčitel G.P. Malachov a Todikamp

        

    

            
                Genadij Malachov - Léčba rakoviny a jiných nemocí petrolejem

        

    

            
                Studie (NE) Toxicity a účinků Todikampu

        

    

            
                Důležité materiály ke stažení

        

    

            
                Kniha "Dopisy uzdravených petrolejem" a další knihy

        

    

            
                Užívání a aplikace

        

    

            
                Způsob užívání petroleje

        

    

            
                Návody na užívání pro jednotlivé nemoci

        

    

            
                Otázky a odpovědi k užívání petroleje Todicampu

        

    

            
                Účinky petroleje

        

    

            
                Působení petroleje

        

    

            
                Petrolej a špatná krvetvorba

        

    

            
                Knihy ruského léčitele G.P. Malachova v PDF

        

    

            
                Facebookové skupiny

        

    

            
                Výroba Todicampu a bílého petroleje

        

    

            
                Videa o lékárenském petroleji

        

    

            
                Protokoly k jednotlivým nemocem

        

    

            
                Patent Todicampu + klinické testy

        

    

            
                Užívání petroleje podle problémů

        

    

            
                Certifikát Todicampu 

        

    

            
                Rakovina je houba a dá se léčit

        
    	Další klenoty alternativní medicíny
                            

 
    

            
                Léčba civilizačních nemocí ve 3 krocích

        

    

            
                Rakovina a civilizační choroby - návod na očistu fyzického těla

        

    

            
                Nejste bezmocní - skutečné příběhy vyléčených z Rakoviny

        

    

            
                Video s osobním svědectvím a návodem na vyléčení nejen z rakoviny

        

    

            
                Graviola - zabiják rakoviny

        

    

            
                Gersonova metoda - léčba rakoviny

        

    

            
                Půst - léčba rakoviny a civilzačních nemocí

        

    

            
                olejovo bílkovinová strava - léčba rakoviny

        
    	Osobní svědectví o vyléčení
                                	Dr. Johanna Budwig
                                                            

                     

 
    

            
                Urinoterapie - léčba močí-vysvětlení

        
    	Podstata působení urinoterapie
                            
	Kniha Urinoterapie J. Cingroš
                            
	Kniha Sám sobě doktorem - J. Cingroš
                            
	Urinoterapie MUDr. Vilma Partyková
                            
	Urinoterpaie-vysvětlení pro laiky
                            

 
    

            
                Vitamín B17

        
    	Co je Vitamín B17
                            
	Jak působí Vitamín B17
                            
	Amygdaliinová terapie rakoviny prsu
                            
	Homocystein a Vitamín B17
                            
	Kniha svět bez rakoviny
                            
	Videa o Vitamínu b17
                            

 
    

            
                Léčba jedlo sodou

        

    

            
                Léčba peroxidem vodíku

        

    

            
                Vodíková voda

        
    	Léčivé prameny ve světě
                            
	Působení vodíkové vody na organismus
                            
	Klinické studie a měření
                            
	Kde mohu získat vodíkovou vodu
                            
	Výzkum na téma vodíkové vody
                            
	Benefity vodíkové vody
                            
	Vodíková voda a její účinky, využití ve sportu
                            

 
    

            
                Šokující pravda o vodě

        

    

            
                BORAX

        
    	Užívání Boraxu
                            
	BORAX - vysvětlení
                                	Dostupnost Boraxu
                                                            

                     

 
    

            
                DMSO

        
    	DMSO vysvětlení
                            
	DMSO jednotlivé problémy
                            
	DMSO a sport
                            
	DMSO příručka pro lékaře
                            
	Účinky DMSO
                            
	Facebookové skupiny
                            
	Kde koupiti DMSO
                            
	Kniha v češtině
                            

 
    

            
                MSM (organická síra)

        
    	MSM vysvětlení
                            
	Některé klinické studie
                            
	Síra (MSM) minerál krásy
                            
	MSM a astma
                            
	MSM a alergie
                            

 
    

            
                Dračí krev

        

    

            
                Coriolus

        

    

            
                Borelioza - úspěšná léčba

        

    

            
                Léčba bronchitidy podle tradiční ruské medicíny

        

    

            
                Plotýnky

        

    

            
                Detoxikace těžkých kovů

        

    

            
                Detoxikace jater

        
    	Zkušenosti s detoxikací jater
                            

 
    

            
                Black Slave na rakovinu kůže

        

    

            
                Akné a Demodex

        
    	Co je Demodex (Trudník tukový)
                            
	Nejůčinnější léčba demodikózy
                            

 
    

            
                Parazité v lidském těle

        

    

            
                SIBO - problémy ve střevech

        

    

            
                Hydrocolon - očista střeva

        

    

            
                Roztroušená skleróza se dá léčit

        

    

            
                Velká cholesterolová lež

        

    

            
                Léčba patní ostruhy

        

    

            
                Očkování

        

    

            
                Jak stres vypíná imunitní systém

        

    

            
                Nebezpečné 5G zařízení a sítě 

        

    

            
                Zajímavá videa a odkazy

        

    

            
                MMS (CLO2) 

        

    

            
                Porovnání vakcín

        

    

            
                Léčitel Charlie Goldsmith

        

    

            
                Skupinové léčení na dálku Charlie Goldstmith

        

    

            
                Léčitel John of God

        

    

            
                Somavedic 

        
    	Jak Somavedic pracuje
                            
	Somavedic jak ho neznáte
                            
	Geopatogenní stres
                            

 
    

            
                Zázračná PrimerCube

        

    

            
                Křišťálová postel

        

    

            
                SOLFEGGIO FREKVENCE

        

    

            
                Patrick Flanagan

        

    

            
                Psychika rodičů jako původce nemocí dítěte

        

    

            
                Spirituální informace a vzdělávání

        
    	Spirituální svět u dětí
                            

 
    

            
                Kvantové pole

        

    

            
                Aktivace třetího oka

        

    

            
                Abadiania Entities of Light

        

    

            
                Akášické záznamy duše

        

    

            
                Domácí vakcína na koronavirus

        

    

            
                Léčba koronaviru ivermectinem

        

    

            
                Todikamp a koronavirus

        

    

            
                Ivermektin  a léčba Covidu-19

        

    

            
                Ivermektin japonský zázrak, dávkování, odkazy, léčba,....

        

    

            
                (Ne)Bezpečnost roušek a vakcín

        

    

            
                "MANUÁL" NÁPRAVY ŠKOD po očkování a PREVENCE

        

    

            
                Isoprinosin

        

    

            
                Záhadná super voda H3O2 – čtvrté skupenství

        

    

            
                Ruský patent  výroby Todikampu 2002 podle IPC A61K35/78

        

    

        
                            



                    

                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                    
                        
    







                    

                                                                                                        

                                        
                                                                    

                                
                                    

                                                                                                                                    
                                                                                                        
                    
                         



 › 
                
                                                                            
                        Stránka neexistuje
                    
                            
                                                                                                                        


                                                                                    
            
            Stránka neexistuje

        
        
        
            
    Zadali jste adresu správně?



	
        
                                        Naše nabídka

                	
                        Co je lékárenský petrolej Todicamp
                    
	
                        Todika Mikhail Petrovič - vynálezce Todikampu
                    
	
                        Dopisy  a svědectví vyléčených - 1. část
                    
	
                        Dopisy a svědectví vyléčených - 2. část
                    
	
                        Dopisy a svědectví vyléčených - 3. část
                    
	
                        Článek "Léčí M.P.Todika rakovinu?"
                    
	
                        Článek "Život a smrt M.P. Todiky"
                    
	
                        Rozhovor s Andrejem Todikou
                    
	
                        Slavný ruský léčitel G.P. Malachov a Todikamp
                    
	
                        Genadij Malachov - Léčba rakoviny a jiných nemocí petrolejem
                    
	
                        Studie (NE) Toxicity a účinků Todikampu
                    
	
                        Důležité materiály ke stažení
                    
	
                        Kniha "Dopisy uzdravených petrolejem" a další knihy
                    
	
                        Užívání a aplikace
                    
	
                        Způsob užívání petroleje
                    
	
                        Návody na užívání pro jednotlivé nemoci
                    
	
                        Otázky a odpovědi k užívání petroleje Todicampu
                    
	
                        Účinky petroleje
                    
	
                        Působení petroleje
                    
	
                        Petrolej a špatná krvetvorba
                    
	
                        Knihy ruského léčitele G.P. Malachova v PDF
                    
	
                        Facebookové skupiny
                    
	
                        Výroba Todicampu a bílého petroleje
                    
	
                        Videa o lékárenském petroleji
                    
	
                        Protokoly k jednotlivým nemocem
                    
	
                        Patent Todicampu + klinické testy
                    
	
                        Užívání petroleje podle problémů
                    
	
                        Certifikát Todicampu 
                    
	
                        Rakovina je houba a dá se léčit
                    
	
                        Léčba civilizačních nemocí ve 3 krocích
                    
	
                        Rakovina a civilizační choroby - návod na očistu fyzického těla
                    
	
                        Nejste bezmocní - skutečné příběhy vyléčených z Rakoviny
                    
	
                        Video s osobním svědectvím a návodem na vyléčení nejen z rakoviny
                    
	
                        Graviola - zabiják rakoviny
                    
	
                        Gersonova metoda - léčba rakoviny
                    
	
                        Půst - léčba rakoviny a civilzačních nemocí
                    
	
                        olejovo bílkovinová strava - léčba rakoviny
                    
	
                        Urinoterapie - léčba močí-vysvětlení
                    
	
                        Vitamín B17
                    
	
                        Léčba jedlo sodou
                    
	
                        Léčba peroxidem vodíku
                    
	
                        Vodíková voda
                    
	
                        Šokující pravda o vodě
                    
	
                        BORAX
                    
	
                        DMSO
                    
	
                        MSM (organická síra)
                    
	
                        Dračí krev
                    
	
                        Coriolus
                    
	
                        Borelioza - úspěšná léčba
                    
	
                        Léčba bronchitidy podle tradiční ruské medicíny
                    
	
                        Plotýnky
                    
	
                        Detoxikace těžkých kovů
                    
	
                        Detoxikace jater
                    
	
                        Black Slave na rakovinu kůže
                    
	
                        Akné a Demodex
                    
	
                        Parazité v lidském těle
                    
	
                        SIBO - problémy ve střevech
                    
	
                        Hydrocolon - očista střeva
                    
	
                        Roztroušená skleróza se dá léčit
                    
	
                        Velká cholesterolová lež
                    
	
                        Léčba patní ostruhy
                    
	
                        Očkování
                    
	
                        Jak stres vypíná imunitní systém
                    
	
                        Nebezpečné 5G zařízení a sítě 
                    
	
                        Zajímavá videa a odkazy
                    
	
                        MMS (CLO2) 
                    
	
                        Porovnání vakcín
                    
	
                        Léčitel Charlie Goldsmith
                    
	
                        Skupinové léčení na dálku Charlie Goldstmith
                    
	
                        Léčitel John of God
                    
	
                        Somavedic 
                    
	
                        Zázračná PrimerCube
                    
	
                        Křišťálová postel
                    
	
                        SOLFEGGIO FREKVENCE
                    
	
                        Patrick Flanagan
                    
	
                        Psychika rodičů jako původce nemocí dítěte
                    
	
                        Spirituální informace a vzdělávání
                    
	
                        Kvantové pole
                    
	
                        Aktivace třetího oka
                    
	
                        Abadiania Entities of Light
                    
	
                        Akášické záznamy duše
                    
	
                        Domácí vakcína na koronavirus
                    
	
                        Léčba koronaviru ivermectinem
                    
	
                        Todikamp a koronavirus
                    
	
                        Ivermektin  a léčba Covidu-19
                    
	
                        Ivermektin japonský zázrak, dávkování, odkazy, léčba,....
                    
	
                        (Ne)Bezpečnost roušek a vakcín
                    
	
                        "MANUÁL" NÁPRAVY ŠKOD po očkování a PREVENCE
                    
	
                        Isoprinosin
                    
	
                        Záhadná super voda H3O2 – čtvrté skupenství
                    
	
                        Ruský patent  výroby Todikampu 2002 podle IPC A61K35/78
                    


                    
    
	
        
            
                Zkuste vyhledávání

                
                Hledat
                
                
                Prosím, použijte minimálně 3 znaky!

            

        

    



        

    

                                                                            
                                

                                
                                                                    
                            
                            
                        
                                            
                
                
                    
                        
            
            

            
                                
                                                        

                                
                                                        
            

        

    



    
        
            2024 © Lékárenský petrolej, všechna práva vyhrazena                    

        
                        Vytvořil Shoptet
        
    






    
    






    







    
                    
                

            
        
                
        
        
                
    